entrées

BricL chaude aujamloon et morloier,
petite sa|a<Je et noisettes torrélfiées

Assiette de Fumés du Ht-Doubs

(jam on cuit 1Cumé, saucisse de Morteau, Bresi)
Feuillets dlescargots crémés a |'absinthe

Tartare de truite saumonée de Jougne
mesclun et pignons de pin

Crodte aux mori”es

Foie gras oélé au pain dlé ices,
g P p p
salade 3 l hui'e cJe noix

Spécialités

Grande crotite au(r morilles
et accompagnements du jour

\

|_a Morteau, Trjme aux mori“es ,
roéstis et salade verte

Moi;loiﬂitte comtoise,

jambon ¢ aud, sala e verte

*Fondue au comté,
charcuterie et sala&e verte

8,50 €

10,00 €

10,50 €
9,60 €

16,00 €
19,00 €

24,00 €
19,00 €

17,00 €

20,00 €/pers

*(mini ? personnes, p]at ne pouvant étre servi |e midi en semaine)

RESTAURANT LA PINTE COMTOISE

Soumé (Je sandre, créme aux écrevisses 2000 £
Filets cle truite de Jougne meuniere, 2250 £

aux amandes, créme citronnée

Supréme (Je pintade au comté, 2250€

créme au savagnin
Faux-met poélé, mori”esé |a créme 2600€

Souris c1| aineau, cuisson c{e / heures, 2600 €

jus aux herbes

Ris (Je veau créme aux mori”es 2600€

nos viandes sont dyorigine France,

sauF Ia souris dyagneau (PYOVGH&HCG se]on marché)

Prix nets, boissons non comprises



Menu 4 35 €

Tartare cle truite saumonée de Jougne,
petite salade et pignons de pin
Supréme de pintade au comté, sauce savagnin
et ses accompagnements

Fromage ou dessert (au choix)

Escalope de volai“e panée “maison”
ou saucisse de Morteau
Frites

Bou|e de glace ou Mousse chocolat

Desserts

Assiette de Fromages

?oupe de glaces 2 boules

vani”e, caramel, chocolat,pistache,calfé,
noisettg, bourgeons de sapins,rhum-raisins,
Fraise, ?ramboise,citron,mangue

Mousse au choco|at

Souftls glacé au macvin,
creme vanille

Panier iraquanf aux Fruits cJIété,
mousseline praliné et sauce chocolat Hanc

Pécre au Four, caramel au laeurre salé
ace vani”e

et g

] I
NOLigat glfCé maison’ au miel |
coulis de Truits de saison

Qoupe (Jes sapins

creme glacée aux Ioourgeons, liqueur de sapins)
Irish coffee

Prix nets, boissons non comprises

1.00¢€
5,60 €

6.00€
6,00 €

1.00€
1,006
1,006

1,006
1,006
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